PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORECATUPREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORECATUPREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORECATUPREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORECATU    PARANÁ

Classificação Processo Seletivo Simplificado Nº 04/ 2013

O Agente de Integração – CIEE/PR, no uso de suas atribuições, divulga a classificação do

Processo Seletivo Simplificado, aberto pelo Edital nº. 004/13 da Prefeitura Municipal de

Porecatu, conforme segue:

ENSINO SUPERIOR: Capacitação para Docência do Ensin o Fundamental e Educação

Infantil – Normal Superior- Pedagogia, Educação Art ística e Letras

OD INSC NOME CURSO NOTA FREQ TOTAL

01 01 VIVIANE PAULINO DOS SANTOS Pedagogia 88,28 3,0 91,28

02 03
FLÁVIA HERMELINDA CIAN

PELISSARI
Pedagogia 87,25 2,0 89,85

03 02 KELY KAROLINNE DA COSTA Pedagogia 82,00 3,0 85,00

Gabinete do Prefeito do Município de Porecatu, Estado do Paraná, aos quatro dias do mês

de novembro do ano de dois mil e treze (04.11.2013).

WALTER TENAN

Prefeito Municipal